CEVENNES 2009 Ad Som A
Rit 1, maandag |Gorges Du Tarn. (= D 907bis) km!| km n
N106 richting Balsiéges 6 6

D31 linksaf naar Ispagnac en Molines 6 12
D907Bis verder naar Ste-Enimie 16 | 28
D907Bis verder naar La Maléne 14 42
D907Bis verder naar Les Vignes (eten) 11 53

D16 over de Tarn naar La Maxanne en Col de Rieisse 17 70

D16 verder D16 blijven volgen tot Florac 26| 96 |10
CEVENNES 2009 Ad Som A
Rit 2, dinsdag |Mont Lozere km| km | n
N106 richting Balsiéges 2 2

D998 r. naar le Pont-de-Montvert, daar naar |. D20 19 21

D20 Col de Finiels (1541m ?) 11 32

D20 verder naar Le Bleymard (1080m) 13 45

D901 richting Mende, naar Bagnols-les-Bains, hier links 9 54

D41 via Lanuéjols en Brenoux 15 69

D25 Varazoux, Saint Etienne du Valdonnez, daarna |. op de N106 7 76

N106 na 3km links op de D35, via Les Bondons, Crouzet; links 11 87

D35, D135 via Cocurés en Bédoues; rechts op de D998 13 100

D998 en links op de N106 tot Florac 1 101 | 16
CEVENNES 2009 Ad Som A
Rit 3, woensd. [Corniche des Cévennes (= D9) km| km n
D907 naar Baraque de la Fontaine en richt. Corniche des Cévennes 6 6

D983 naar Col du Rey (992m) en D9 6 12

D9 Col de Faisses (1026) , le Pompidou en St -Roman -de-Tousque | 21 33

D39 Hier rechts D39 en 1 km v66r Saumane rechtdoor de D20 6 38

D20 Les Plantiers 5 43

D193 Col du Pas (833) 11 54

D10D Col de IEspinas (848) 3 57

D10 naar St -André-de-Valborgne, |., de D907 naar Rousses 12 69

D907 Via Vebron, Salgas en Le Mazel 31 100

D907 Florac 6 | 106 | 17!




